
Arrêté A2022-04-12-04  Page 1/12 

 

Département de        Arrêté n°A2022-04-12-04 
MAINE-ET-LOIRE  
 

Arrondissement 
ANGERS 
 
Commune de Brissac Loire Aubance 
 
 

Numérotation des habitations dans le cadre du plan d’adressage - PRIORITÉ 3 
 
Le Maire de la commune de Brissac Loire Aubance,  
 
VU les articles L. 2212-1, L. 2212-2 et L. 2213-28 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
VU la délibération du Conseil Municipal de Brissac Loire Aubance, n°D2022-02-01-7 en date du 
01/02/2022 concernant la priorité 3 validant le principe de procéder au nommage et au numérotage 
des voies de la commune, et autorisant l’engagement des démarches préalables à leur mise en œuvre, 
et décidant le numérotage des habitations et la dénomination des voies de la commune, pour la 
priorité 3 
CONSIDERANT que le numérotage des habitations constitue une mesure de police générale que seul 
le maire peut prescrire, 
CONSIDERANT que dans les communes où l’opération est nécessaire, le numérotage des habitations 
est exécuté pour la première fois à la charge de la commune, 
 
Le Maire de Brissac Loire Aubance  
 

ARRETE 
 
 
Article 1er : 
Le numérotage des maisons est assuré dans la commune conformément aux prescriptions du présent 
arrêté. 
 
Article 2 
Le numérotage comporte, pour chaque rue, une série de numéros, à raison d’un seul numéro par 
immeuble caractérisé par une entrée principale.  
 
Article 3 
La série des numéros d’une rue régulièrement numérotée est formée des nombres pairs pour le côté 
droit et des nombres impairs pour le côté gauche de cette rue, quel que soit le système de 
numérotation retenu. 
 
Article 4 
1. Il est proposé de retenir la numérotation métrique lors de la numérotation d’une voie entière et 
pour les voies hors des bourgs : les numéros qui sont attribués aux diverses propriétés représentent la 
distance en mètres qui sépare le début de la voie et l’entrée de l’habitation. Cette façon de numéroter 
permet toute insertion de numéro par la suite.  
2. Il est proposé de retenir la numérotation continue pour l’ajout de numéro dans une voie 
partiellement numérotée avec le système continu : les immeubles sont numérotés avec des numéros 
croissants depuis le début de la voie (2, 4, 6, etc. à droite ; 1, 3, 5, etc. à gauche) 
3. Le système de numérotation (métrique ou continue) sera choisi pour chaque voie au cas par cas en 
fonction de la configuration. 
 
 
 Accusé de réception en préfecture

049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 2/12 

 

 
Article 5 
Les numéros seront attribués pour chaque propriété de la manière décrite dans le tableau en annexe 
du présent arrêté. 
 
Article 6 
Le numérotage est matérialisé par l’apposition d’une plaque en tôle vernissée, portant en chiffres le 
numéro du bâtiment. 
La plaque sera apposée de préférence sur la façade de chaque maison au-dessus de la porte principale 
(ou immédiatement à gauche de celle-ci), ou sur le mur de clôture à gauche de l’accès naturel et 
piétonnier, ou à défaut, sur la boîte aux lettres. 
 
Article 7 
Les frais de premier établissement et de renouvellement, pour cause de changement de série, du 
numérotage, sont à la charge du budget communal. 
 
Article 8 
Les frais d’entretien et de réfection du numérotage (en dehors de la modification actuelle) sont à la 
charge des propriétaires. 
 
Article 9 
Les propriétaires doivent veiller à ce que les numéros inscrits sur leurs maisons soient constamment 
nets et lisibles et conservent leurs dimensions et formes premières.  
Nul ne peut, à quelque titre que ce soit, faire obstacle à leur apposition, ni dégrader, recouvrir ou 
dissimuler tout ou partie de ceux apposés. 
 
Article 10 
Aucun numérotage n’est admis que celui prévu au présent arrêté. 
Aucun changement ne peut être opéré que sur autorisation et sous le contrôle de l’autorité municipale. 
 
Article 11 
Les infractions au présent arrêté seront constatées et poursuivies conformément aux lois et 
règlements. 
 
Fait à Brissac Loire Aubance, le 12/04/2022 
 

Sylvie SOURISSEAU, 
Maire de Brissac Loire Aubance 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Certifié exécutoire, 
Compte tenu de la télé-transmission en Préfecture le 13/04/2022 

 
Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 3/12 

 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Saint-Rémy-la-Varenne 5001   LA PREE 3439   Route du Bourg Dion 050317AB0074 1 

Saint-Rémy-la-Varenne 5   RUE DU MANOIR 1   Chemin de la Butte de Gohier 050317ZB0110 2 

Saint-Rémy-la-Varenne 5263   Chauvigné 1   Impasse du Haut Chauvigné 050317AV0061 2 

Saint-Rémy-la-Varenne       2   Rue de Chauvigné 050317ZC0014 2 

Saint-Rémy-la-Varenne       8 bis Rue de Chauvigné 050317ZC0031 2 

Saint-Rémy-la-Varenne 5258   Chauvigné 11   Rue de Chauvigné 050317AV0053 2 

Saint-Rémy-la-Varenne       12 TER Rue de Chauvigné 050317ZC0148 2 

Saint-Rémy-la-Varenne 5434   LIEU DIT LES 3 VICAIRES 768   Rue de Chauvigné 050317ZC0036 2 

Saint-Rémy-la-Varenne 5995   LIEU DIT LES 3 VICAIRES 846   Rue de Chauvigné 050317ZC0123 2 

Saint-Rémy-la-Varenne 5994   LIEU DIT LES 3 VICAIRES 880   Rue de Chauvigné 050317ZC0124 2 

Saint-Rémy-la-Varenne       10   Rue du Manoir 050317ZB0112 2 

Saint-Rémy-la-Varenne 5441   Chauvigné 4 BIS Ruelle du Haut Chauvigné 050317AV0255 2 

Saint-Rémy-la-Varenne       233   Chemin des Lardières 050317ZD0044 3 

Saint-Rémy-la-Varenne       2179   Route du Bourg Dion 050317ZE0029 3 

Saint-Rémy-la-Varenne 5246   LIEU DIT MA CAMPAGNE 2195   Route du Bourg Dion 050317ZE0028 3 

Saint-Rémy-la-Varenne 5245   la Cotellerie 2231   Route du Bourg Dion 050317ZE0030 3 

Saint-Rémy-la-Varenne 5465   LIEU DIT MILLE 2619   Route du Bourg Dion 050317ZE0062 3 

Saint-Rémy-la-Varenne 5243   LIEU DIT MILLE 1599   Rue de Chauvigné 050317ZE0062 3 

Saint-Rémy-la-Varenne 5324   LIEU DIT MILLE 1664   Rue de Chauvigné 050317ZE0013 3 

Saint-Rémy-la-Varenne 5016   LE BOURG ST REMY 21   Rue de la Mairie 050317ZE0025 3 

Saint-Rémy-la-Varenne       1 A Rue de la Charbonnerie 050317AH0436 4 

Saint-Rémy-la-Varenne 5111   LE BOURG ST REMY 9   Rue de la Glycine 050317AH0158 4 

Saint-Rémy-la-Varenne       21 BIS Rue de la Glycine 050317AH0256 4 

Saint-Rémy-la-Varenne       4 BIS Rue de la Mairie 050317AH0393 4 

Saint-Rémy-la-Varenne       5 A Rue de la Mairie 050317AH0085 4 

Saint-Rémy-la-Varenne 5133   RUE DU PETIT PARC 2   Rue du Petit Parc 050317AH0372 4 

Saint-Rémy-la-Varenne 5447   RUE DU PETIT PARC 6 BIS Rue du Petit Parc 050317ZH0222 4 

Saint-Rémy-la-Varenne 5096   RTE DE GENNES ST REMY 9   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317AH0132 4 

Saint-Rémy-la-Varenne 5322   la Tour 5   Rue de la Tour 050317AH0307 5 

Saint-Rémy-la-Varenne       25   Rue du Val de Loire 050317ZH0304 5 

Saint-Rémy-la-Varenne       27   Rue du Val de Loire 050317ZH0305 5 

Saint-Rémy-la-Varenne       29   Rue du Val de Loire 050317ZH0308 5 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 4/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Saint-Rémy-la-Varenne       31   Rue du Val de Loire 050317ZH0307 5 

Saint-Rémy-la-Varenne       33   Rue du Val de Loire 050317ZH0306 5 

Saint-Rémy-la-Varenne       35   Rue du Val de Loire 050317ZH0327 5 

Saint-Rémy-la-Varenne       37   Rue du Val de Loire 050317ZH0328 5 

Saint-Rémy-la-Varenne       32 A Rue Saint-Jean de l'Isle 050317ZH0332 5 

Saint-Rémy-la-Varenne 5473   RUE SAINT JEAN DE L ISLE 819   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317AC0042 6 

Saint-Rémy-la-Varenne 5426   LIEU DIT SAINT JEAN 885   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317AD0147 6 

Saint-Rémy-la-Varenne 5422   LIEU DIT SAINT JEAN 895   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317AD0232 6 

Saint-Rémy-la-Varenne 5004   LIEU DIT SAINT JEAN 974   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317ZH0060 6 

Saint-Rémy-la-Varenne       1062   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317ZH0061 6 

Saint-Rémy-la-Varenne 5006   LIEU DIT SAINT JEAN 1113   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317AD0235 6 

Saint-Rémy-la-Varenne 5005   LIEU DIT SAINT JEAN 1205   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317AD0233 6 

Saint-Rémy-la-Varenne 5455   LIEU DIT SAINT JEAN 1341   Rue Saint-Jean de l'Isle 050317AD0176 6 

Saint-Rémy-la-Varenne 5456   LIEU DIT BOISSAY 285   Chemin du Bouli 050317ZI0059 7 

Saint-Rémy-la-Varenne 5003   LIEU DIT BOISSAY 1235   Rue de la Tour 050317ZH0178 7 

Saint-Rémy-la-Varenne 5012   LIEU DIT BOISSAY 1236   Rue de la Tour 050317ZI0018 7 

Saint-Rémy-la-Varenne 5010   LIEU DIT BOISSAY 1317   Rue de la Tour 050317ZH0064 7 

Saint-Rémy-la-Varenne 5009   LIEU DIT BOISSAY 1337   Rue de la Tour 050317ZH0064 7 

Saint-Rémy-la-Varenne       1361   Rue de la Tour 050317ZH0064 7 

Saint-Rémy-la-Varenne       63   Chemin des Lardières 050317ZD0101 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 5   IMPASSE DU LAVOIR 6   Impasse du Moulin 050317ZH0261 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 3   IMPASSE DU LAVOIR 8   Impasse du Moulin 050317ZH0260 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 5301   LIEU DIT CHAMP LARDIERE 240   Route de Landevert 050317ZD0043 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 5327   LIEU DIT CHAMP LARDIERE 401   Route de Landevert 050317ZH0107 8 

Saint-Rémy-la-Varenne       42   Rue de la Glycine 050317AH0392 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 1   IMPASSE DU LAVOIR 10 TER Rue du Parterre 050317ZH0259 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 2   IMPASSE DU LAVOIR 10 BIS Rue du Parterre 050317ZH0268 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 5143   LIEU DIT LE PARTERRE 706   Rue du Parterre 050317AI0132 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 5011   LIEU DIT ROCHEREAU 845   Rue du Parterre 050317ZH0133 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 9   IMPASSE DU LAVOIR 12   Rue du Square Berjol 050317ZH0263 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 7   IMPASSE DU LAVOIR 14   Rue du Square Berjol 050317ZH0262 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 8   IMPASSE DU LAVOIR 15   Rue du Square Berjol 050317ZH0265 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 6   IMPASSE DU LAVOIR 17   Rue du Square Berjol 050317ZH0266 8 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 5/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Saint-Rémy-la-Varenne 4   IMPASSE DU LAVOIR 19   Rue du Square Berjol 050317ZH0267 8 

Saint-Rémy-la-Varenne 5993   LE MOULIN DE REVEAU 65   Route des Reinières 050317ZD0048 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5433   LE MOULIN DE REVEAU 209   Route des Reinières 050317ZD0099 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5384   la Cotellerie 1343   Route du Bourg Dion 050317ZE0060 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5412   LIEU DIT LE BOIS DU BOURG 1387   Route du Bourg Dion 050317ZE0059 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5331   LIEU DIT MA CAMPAGNE 1941   Route du Bourg Dion 050317ZE0039 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5151   LIEU DIT MA CAMPAGNE 1952   Route du Bourg Dion 050317ZD0047 9 

Saint-Rémy-la-Varenne       1953   Route du Bourg Dion 050317ZE0065 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5150   LE MOULIN DE REVEAU 1964   Route du Bourg Dion 050317ZD0045 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5300   LE MOULIN DE REVEAU 1966   Route du Bourg Dion 050317ZD0045 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5362   LIEU DIT MA CAMPAGNE 1977   Route du Bourg Dion 050317ZE0035 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 6153   LIEU DIT MA CAMPAGNE 2018   Route du Bourg Dion 050317ZD0024 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5152   LIEU DIT MA CAMPAGNE 2084   Route du Bourg Dion 050317ZD0109 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 5248   LIEU DIT MA CAMPAGNE 2115   Route du Bourg Dion 050317ZE0034 9 

Saint-Rémy-la-Varenne 3   ROUTE DE PERCHARD 192   Route de Perchard 050317ZD0092 10 

Saint-Rémy-la-Varenne 5444   LES PENIGAUX 231   Route de Perchard 050317ZC0053 10 

Saint-Rémy-la-Varenne       634   Route de Perchard 050317ZE0058 10 

Saint-Rémy-la-Varenne 5249   Perchard 708   Route de Perchard 050317ZE0048 10 

Saint-Rémy-la-Varenne 4   ROUTE DE LA PETITE VARENNE 46   Route de la Petite Varenne 050317ZR0009 11 

Saint-Rémy-la-Varenne 1   ROUTE DE LA PETITE VARENNE 55   Route de la Petite Varenne 050317ZD0098 11 

Saint-Rémy-la-Varenne 3   ROUTE DE LA PETITE VARENNE 125   Route de la Petite Varenne 050317ZD0097 11 

Saint-Rémy-la-Varenne       206   Route de la Petite Varenne 050317ZR0089 11 

Saint-Rémy-la-Varenne 5238   LE BOIS MASSON 312   Route de la Petite Varenne 050317ZR0081 11 

Saint-Rémy-la-Varenne       316   Route de la Petite Varenne 050317ZR0082 11 

Saint-Rémy-la-Varenne 1   ROUTE DE PERCHARD 56   Route de Perchard 050317ZD0073 11 

Saint-Rémy-la-Varenne 5361   LIEU DIT LE BOIS DU BOURG 939   Route du Bourg Dion 050317ZD0074 11 

Saint-Rémy-la-Varenne 5385   LIEU DIT LE MOULIN NEUF 63   Impasse du Moulin Neuf 050317ZD0128 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5147   LIEU DIT LE MOULIN NEUF 122   Impasse du Moulin Neuf 050317ZD0107 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5148   LIEU DIT LE MOULIN NEUF 135   Impasse du Moulin Neuf 050317ZD0129 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5149   LIEU DIT LE MOULIN NEUF 179   Impasse du Moulin Neuf 050317ZD0122 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5242   BATAILLOU DU NORD 529   Route de la Petite Varenne 050317ZD0117 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5307   BATAILLOU DU NORD 631   Route de la Petite Varenne 050317ZD0089 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5156   LIEU DIT LES VIGNEAUX 1392   Route de la Petite Varenne 050317ZO0023 12 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 6/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Saint-Rémy-la-Varenne 5241   LA REINIERE EST 1008   Route des Reinières 050317ZR0034 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5200   LA REINIERE EST 1034   Route des Reinières 050317ZR0035 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5382   LA REINIERE EST 1051   Route des Reinières 050317ZO0005 12 

Saint-Rémy-la-Varenne 5314   LA REINIERE EST 1337   Route des Reinières 050317ZO0002 13 

Saint-Rémy-la-Varenne 5154   LA REINIERE EST 1510   Route des Reinières 050317ZR0091 13 

Saint-Rémy-la-Varenne 5202   LIEU DIT PATOUILLET 2245   Route des Reinières 050317ZP0030 13 

Saint-Rémy-la-Varenne 5161   les Cloteaux 41   Chemin des Cloteaux 050317ZK0030 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5160   LE CLOTEAU SUD 67   Chemin des Cloteaux 050317ZK0058 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5350   LE CLOTEAU SUD 89   Chemin des Cloteaux 050317ZK0054 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5474   LIEU DIT LA GRANDE VARENNE 1   Impasse de la Grande Varenne 050317ZK0045 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5459   LIEU DIT LA GRANDE VARENNE 3   Impasse de la Grande Varenne 050317ZK0045 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5448   LIEU DIT LA GRANDE VARENNE 5   Impasse de la Grande Varenne 050317ZK0045 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5158   LIEU DIT LA GRANDE VARENNE 7   Impasse de la Grande Varenne 050317ZK0045 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5460   LIEU DIT LA GRANDE VARENNE 9   Impasse de la Grande Varenne 050317ZK0045 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5159   LIEU DIT LA GRANDE VARENNE 11   Impasse de la Grande Varenne 050317ZK0045 14 

Saint-Rémy-la-Varenne 5145   LIEU DIT LA PETITE VARENNE 1655   Route de la Petite Varenne 050317ZD0123 14 

Saint-Rémy-la-Varenne       1021   Route de Landevert 050317ZI0048 14 

Saint-Rémy-la-Varenne       1295   Chemin de la Herpinière 050317ZM0024 15 

Saint-Rémy-la-Varenne 5182   LIEU DIT LE HOUSSAY 1302   Chemin de la Herpinière 050317ZM0098 15 

Saint-Rémy-la-Varenne 5344   LIEU DIT LA HERPINIERE 1443   Chemin de la Herpinière 050317AM0317 15 

Saint-Rémy-la-Varenne       2   Chemin de la Hodée 050317ZM0021 15 

Saint-Rémy-la-Varenne       4   Chemin de la Hodée 050317ZM0021 15 

Saint-Rémy-la-Varenne 5303   Marigne 19   Chemin des Cerceaux 050317ZL0116 15 

Saint-Rémy-la-Varenne 5181   LIEU DIT HODEE 2   Route du Houssay 050317AM0281 15 

Saint-Rémy-la-Varenne 5469   LIEU DIT LE HOUSSAY 4   Route du Houssay 050317ZM0022 15 

Saint-Rémy-la-Varenne 5325   LIEU DIT LE HOUSSAY 6   Route du Houssay 050317ZM0026 15 

Saint-Rémy-la-Varenne 6   Fontaine 3 A Chemin des Elfes 050317AM0820 16 

Saint-Rémy-la-Varenne 5378   LIEU DIT LES OUDINS 298   Chemin des Oudins 050317AM0768 16 

Saint-Rémy-la-Varenne 5386   LIEU DIT LES OUDINS 304   Chemin des Oudins 050317AM0772 16 

Saint-Rémy-la-Varenne 5198   PRES DE LANDEVERT 2757   Route de Landevert 050317ZN0015 17 

Saint-Rémy-la-Varenne 5199   PRES DE LANDEVERT 2873   Route de Landevert 050317ZN0024 17 

Saint-Rémy-la-Varenne       3149   Route de Landevert 050317ZN0028 17 

Coutures 5001   LIEU DIT LE FRESNE 380   Route du Frêne 0501150A1593 18 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 7/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Coutures 5002   LIEU DIT LE FRESNE 400   Route du Frêne 0501150A1610 18 

Coutures 5003   LIEU DIT LE FRESNE 466   Route du Frêne 0501150A1612 18 

Coutures 5055   Grande Écuelle 3101   Route du Plateau 050115ZA0073 19 

Coutures 5172   la Coulée 3300   Route du Plateau 050115ZB0032 19 

Coutures 5020   CHEMIN DE LA GUETTERIE 32   Chemin de la Guetterie 0501150A1089 20 

Coutures 5018   la Guéretterie 35   Chemin de la Guetterie 050115ZE0013 20 

Coutures 5257   la Caillère 8   Route de la Caillère 0501150A1634 20 

Coutures 5047   Forges 26   Route de la Caillère 0501150A1570 20 

Coutures       28   Route de la Caillère 0501150A1571 20 

Coutures 5031   Montsabert 152   Route de Montsabert 0501150A1151 20 

Coutures 5016   Étiau 2   Route d'Étiau 0501150A0951 20 

Coutures 5261   les Talvattières 15   Chemin de la Placière 0501150C1218 21 

Coutures       1 BIS Route de Chemellier 050115ZK0106 22 

Coutures 5248   RUE DU LAVOIR 9   Route de Chemellier 050115ZK0126 22 

Coutures 1   RUE DES LAVANDES 19   Route de Chemellier 050115ZK0130 22 

Coutures       1   Rue des Écoles 0501150C0950 22 

Coutures       4   Rue des Écoles 0501150C0898 22 

Coutures 5249   RUE DU LAVOIR 10   Rue des Lavandes 050115ZK0139 22 

Coutures 15   ROUTE DE CHEMELLIER 17   Rue des Lavandes 050115ZK0129 22 

Coutures       6   Rue du Haut Bourg 0501150C1491 22 

Coutures 5259   RUE DU HAUT BOURG 7   Rue du Haut Bourg 0501150C1566 22 

Coutures       31   Rue Saint-Gildas 050115ZH0051 22 

Coutures 5168   Féline 48   Route de Gennes 050115ZK0150 23 

Saulgé-l'Hôpital 5007   LIEU DIT L AULNEE 2   L'Aulnée 0503270A0128 24 

Chemellier       167   Rue de la Poirière 050091ZK0068 24 

Chemellier       48   Rue des Pépinières 050091ZK0140 24 

Les Alleuds 5098   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 19   Chemin des Bûcherons 050001ZC0187 25 

Les Alleuds 5316   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 55   Chemin des Bûcherons 050001ZC0189 25 

Les Alleuds 5187   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 69   Chemin des Bûcherons 050001ZC0114 25 

Les Alleuds 5092   LES PETITS BANCHAIS 138   Rue de la Closerie 050001ZC0185 25 

Les Alleuds 5289   LES PETITS BANCHAIS 197   Rue de la Closerie 050001ZC0140 25 

Les Alleuds       216   Rue de la Closerie 050001ZC0186 25 

Les Alleuds 5093   le Bas des Herses 235   Rue de la Closerie 050001ZC0121 25 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 8/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Les Alleuds 5303   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 6   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0066 25 

Les Alleuds 5096   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 31   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0144 25 

Les Alleuds       59   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0145 25 

Les Alleuds 5229   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 69   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0116 25 

Les Alleuds 5308   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 87   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0182 25 

Les Alleuds 5310   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 113   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0181 25 

Les Alleuds 5090   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 171   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0194 25 

Les Alleuds 5094   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 190   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0150 25 

Les Alleuds 5100   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 204   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0098 25 

Les Alleuds 5101   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 242   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0099 25 

Les Alleuds 5091   LES SAULINELLERIES 277   Rue Demoiselle Dolbeau 050001ZC0029 25 

Les Alleuds 5099   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 185   Rue des Saubinelleries 050001ZC0174 25 

Les Alleuds 5097   LIEU DIT LES GRANDS BAUCHAIS 276   Rue des Saubinelleries 050001ZC0146 25 

Les Alleuds 5089   LES GROISIS 335   Rue des Saubinelleries 050001ZC0023 25 

Les Alleuds 5210   LES PAINS 683   Rue de l'Aubance 050001ZC0138 26 

Les Alleuds 5245   LES PAINS 787   Rue de l'Aubance 050001ZC0123 26 

Les Alleuds 5244   LES PAINS 801   Rue de l'Aubance 050001ZC0124 26 

Les Alleuds 5247   LES PAINS 268   Rue Les Pains 050001ZC0166 26 

Les Alleuds 9001   LES PAINS 308   Rue Les Pains 050001ZC0168 26 

Les Alleuds 5246   LES PAINS 410   Rue Les Pains 050001ZC0171 26 

Les Alleuds       5   Clos de l'Aubance 050001ZD0183 27 

Les Alleuds       20 BIS Grande Rue 0500010D0733 27 

Les Alleuds 5138   LIEU DIT LES CHAMPS DIONS 63   Route des Martineries 050001ZI0038 27 

Les Alleuds       2 BIS Rue de la Meunière 050001ZD0160 27 

Les Alleuds       195   Rue du Layon 050001ZI0005 27 

Les Alleuds       5 B Rue du Pensier 050001ZB0099 27 

Les Alleuds       5 A Rue du Pensier 050001ZB0099 27 

Les Alleuds       12 TER Rue du Pensier 0500010B1125 27 

Les Alleuds 5139   LIEU DIT LA GRIMAUDERIE 120   Impasse des Grimauderies 050001ZL0038 28 

Les Alleuds 5140   LIEU DIT LA GRIMAUDERIE 216   Impasse des Grimauderies 050001ZL0045 28 

Les Alleuds 5141   LIEU DIT LE RANGEARD 642   Impasse du Rangeard 050001ZL0025 28 

Les Alleuds 5132   LIEU DIT LE PATIS 1130   Rue du Layon 050001ZH0046 28 

Les Alleuds 5172   LIEU DIT LE PATIS 1260   Rue du Layon 050001ZH0030 28 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 9/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Les Alleuds 5147   LES BIOUSSES 67   Impasse des Biousses 050001ZN0067 29 

Les Alleuds 5148   les Petites Biousses 101   Impasse des Biousses 050001ZN0141 29 

Les Alleuds 5148   les Petites Biousses 104   Impasse des Biousses 050001ZN0140 29 

Les Alleuds 5144   LES BIOUSSES 106   Route de l'Ecoté 050001ZM0001 29 

Les Alleuds       165   Route du Moulin de Pied Sec 050001ZN0142 29 

Les Alleuds 5149   LIEU DIT PIED SEC 579   Route du Moulin de Pied Sec 050001ZN0124 29 

Les Alleuds       655   Route du Moulin de Pied Sec 050001ZN0139 29 

Les Alleuds 5145   LES BRETIGNOLLES 2091   Rue du Layon 050001ZM0060 29 

Les Alleuds       125   Impasse de la Denorderie 050001ZL0057 30 

Les Alleuds 5142   LIEU DIT LA DENORDERIE 187   Impasse de la Denorderie 050001ZL0042 30 

Les Alleuds       357   Chemin des Pâtures 050001ZI0064 31 

Les Alleuds       1468   Chemin du Breil Ferré 050001ZK0008 31 

Les Alleuds 5209   LIEU DIT LES MARTINERIES 609   Route des Martineries 050001ZI0081 31 

Les Alleuds 5022   LIEU DIT LA GROUAS 21   Chemin du Bois des Moines 0500010B0633 32 

Les Alleuds 5265   LIEU DIT LA GROUAS 69   Chemin du Bois des Moines 0500010B1137 32 

Les Alleuds 5021   LIEU DIT LA GROUAS 859   Route de la Grouas Piérreuse 0500010B1135 32 

Les Alleuds 5023   LIEU DIT LA GROUAS 872   Route de la Grouas Piérreuse 0500010B1139 32 

Saulgé-l'Hôpital       5 A Rue des Brosses 0503270A1668 32 

Saulgé-l'Hôpital 5024   les Brosses 7   Rue des Brosses 0503270A1629 32 

Saulgé-l'Hôpital       2 A Rue du Bois Mottais 0503270A1672 32 

Saulgé-l'Hôpital 5033   LA PAUMELLIERE 4   Rue de la Paumelière 0503270A0971 33 

Saulgé-l'Hôpital 5032   LA PAUMELLIERE 15   Rue de la Vigne Blanche 0503270A1611 33 

Saulgé-l'Hôpital       2 B Rue d'Anjou 0503270A0671 34 

Saulgé-l'Hôpital       2 A Rue d'Anjou 0503270A1659 34 

Saulgé-l'Hôpital       4 B Rue d'Anjou 0503270A1652 34 

Saulgé-l'Hôpital 2 BIS RUE D ANJOU 4 A Rue d'Anjou 0503270A1651 34 

Saulgé-l'Hôpital       9 B Rue de la Trouillardière 0503270A1657 34 

Saulgé-l'Hôpital       9 A Rue de la Trouillardière 0503270A1656 34 

Saulgé-l'Hôpital       17 A Rue d'Anjou 0503270A1567 35 

Saulgé-l'Hôpital       17 B Rue d'Anjou 0503270A1665 35 

Saulgé-l'Hôpital       17 C Rue d'Anjou 0503270A1662 35 

Saulgé-l'Hôpital       29 A Rue d'Anjou 0503270A1654 35 

Luigné       1   Rue de la Commanderie 0501860B0927 35 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 10/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Luigné 5091   LA COMMANDERIE 3   Rue de la Commanderie 0501860B0926 35 

Luigné 5094   LA RUE 8   Rue de la Commanderie 0501860B0934 35 

Saulgé-l'Hôpital       4 BIS Rue de l'Église 050327ZB0163 35 

Luigné       2   Voie Romaine 0501860B0053 35 

Luigné 5022   LA COMMANDERIE 4   Voie Romaine 0501860B0936 35 

Saulgé-l'Hôpital       2   Chemin des Rivières 0503270B1238 36 

Saulgé-l'Hôpital       7 TER Rue de la Fontaine 050327ZI0079 36 

Saulgé-l'Hôpital       23   Rue du Haut 0503270B1226 36 

Saulgé-l'Hôpital       25   Rue du Haut 0503270B1226 36 

Luigné       53   Chemin du Caquin 050186ZM0084 37 

Luigné       65   Chemin du Caquin 050186ZM0085 37 

Luigné 1   CHEMIN DU CAQUIN 105   Chemin du Caquin 050186ZM0073 37 

Luigné 3   CHEMIN DU CAQUIN 113   Chemin du Caquin 050186ZM0072 37 

Luigné       100   Rue de la Baronnerie 050186ZH0187 37 

Luigné       105   Rue de la Baronnerie 050186ZM0077 37 

Luigné       58   Rue du Caquin 050186ZM0078 37 

Luigné 12   Rue de la Commanderie 150   Rue du Caquin 050186ZM0075 37 

Luigné 10   Rue de la Commanderie 254   Rue du Caquin 050186ZM0083 37 

Luigné       290   Rue du Caquin 050186ZM0080 37 

Luigné 5037   le Moulin Glaudin 276   Route du Moulin Glaudin 050186ZD0107 38 

Luigné 5069   LIEU DIT LA HUETTERIE 120   Rue de la Huetterie 050186ZH0126 38 

Luigné 5066   le Petit Bout 1   Rue des Varennes 050186ZH0127 38 

Luigné 5115   le Petit Bout 3   Rue des Varennes 050186ZH0186 38 

Luigné 5070   LES VARENNES 240   Rue des Varennes 050186ZD0029 38 

Luigné       18   Rue Le Petit Bout 050186ZD0130 38 

Luigné 18   RUE LE PETIT BOUT 20   Rue Le Petit Bout 050186ZD0140 38 

Luigné 5046   LIEU DIT LES GRILLERES 190   Route des Grillères 050186ZH0136 39 

Luigné 5089   LIEU DIT LES GRILLERES 212   Route des Grillères 050186ZH0122 39 

Luigné 5101   LIEU DIT LES GRILLERES 260   Route des Grillères 050186ZH0203 39 

Luigné 5108   LIEU DIT LA HUETTERIE 255   Rue de la Huetterie 050186ZH0103 39 

Luigné 5068   LIEU DIT LA HUETTERIE 272   Rue de la Huetterie 050186ZH0123 39 

Luigné 5067   LIEU DIT LA HUETTERIE 290   Rue de la Huetterie 050186ZH0097 39 

Luigné 5075   le Bas de Luigné 7   Rue Saint-Avertin 050186ZH0197 39 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 11/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Luigné       14   Impasse de la Haute Houssinière 050186ZL0049 40 

Luigné 5041   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 45   Impasse de la Haute Houssinière 050186ZL0047 40 

Luigné 5097   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 274   Route de la Haute Houssinière 050186ZL0044 40 

Luigné 5040   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 580   Route de la Haute Houssinière 050186ZL0051 40 

Luigné 5112   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 661   Route de la Haute Houssinière 050186ZK0035 40 

Luigné 5111   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 681   Route de la Haute Houssinière 050186ZK0034 40 

Luigné 5105   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 719   Route de la Haute Houssinière 050186ZK0033 40 

Luigné 5107   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 741   Route de la Haute Houssinière 050186ZK0032 40 

Luigné 5012   LIEU DIT LA HAUTE HOUSSINIERE 779   Route de la Haute Houssinière 050186ZK0031 40 

Luigné 5016   l'Isle 163   Route de Montguignon 050186ZK0022 40 

Luigné 5105   Montguignon 315   Route de Montguignon 050186ZK0037 40 

Luigné 5042   Montguignon 362   Route de Montguignon 050186ZK0039 40 

Luigné 5015   Montguignon 387   Route de Montguignon 050186ZK0036 40 

Luigné 5018   LIEU DIT LA CHESNAIE 125   Route des Chesnaies 050186ZH0066 40 

Luigné       171   Route des Chesnaies 050186ZH0066 40 

Luigné 5011   LIEU DIT LE BOIS TESNIER 664   Route du Bois Tesnier 050186ZK0029 40 

Luigné 5092   LIEU DIT LA BASSE HOUSSINIERE 250   Route de la Basse Houssinière 050186ZL0054 41 

Luigné 5009   LIEU DIT LA BASSE HOUSSINIERE 350   Route de la Basse Houssinière 050186ZL0053 41 

Luigné 5008   LIEU DIT LE HILLIER 230   Route du Hillier 050186ZL0043 41 

Luigné 5080   LIEU DIT LE HILLIER 434   Route du Hillier 050186ZL0042 41 

Luigné 5078   LIEU DIT LE HILLIER 570   Route du Hillier 050186ZL0041 41 

Luigné 5003   LIEU DIT LA BLANCHETIERE 74   Impasse de la Blanchetière 050186ZI0160 42 

Luigné 5114   LIEU DIT LA BLANCHETIERE 121   Impasse de Mongarde 050186ZI0162 42 

Luigné 5005   Chandoiseau 1405   Route de Chandoiseau 050186ZI0060 42 

Luigné 5086   LIEU DIT LA BLANCHETIERE 161   Route de la Blanchetière 050186ZI0147 42 

Luigné 5004   LIEU DIT LA BLANCHETIERE 194   Route de la Blanchetière 050186ZI0165 42 

Luigné 5087   l'Écote 1482   Route de l'Ecoté 050186ZI0035 42 

Luigné 5076   l'Écote 1642   Route de l'Ecoté 050186ZI0030 42 

Luigné 5110   LIEU DIT SAULOUP 61   Route de Sauloup 050186ZI0154 42 

Luigné 5006   LIEU DIT SAULOUP 185   Route de Sauloup 050186ZI0153 42 

Luigné 5044   BOIS DE ROUX 1171   Route des Grillères 050186ZE0104 43 

Luigné 5072   LIEU DIT LES SOUCHES 730   Route des Souches 0501860C0687 43 

Luigné 5104   LIEU DIT LES SOUCHES 894   Route des Souches 0501860C0786 43 Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022



Arrêté A2022-04-12-04  Page 12/12 

 

COMMUNE(S) DELEGUEE(S) 
ANCIENNE ADRESSE NOUVELLE ADRESSE 

N° PARCELLE NUMERO DE PLAN ANNEXE 

Numéro Suffixe Nom de voie Numéro Suffixe Nom de voie 

Luigné 5106   LE GRENOUILLET 1300   Route des Souches 0501860C0771 43 

Saulgé-l'Hôpital       74   Rue du Brégeon 050327ZK0031 44 

Saulgé-l'Hôpital       162   Rue du Brégeon 050327ZK0030 44 

 

Accusé de réception en préfecture
049-200064582-20220413-A2022-04-12-04-AR
Date de télétransmission : 13/04/2022
Date de réception préfecture : 13/04/2022


